
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. október 3-án megtartott üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 
                         Ráckeve, Szent István tér 4. 
 
Jelen vannak:  Solti János elnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 

Solti János elnök köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a 
nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 3 fő jelen van, így határozatképesek. Kirchner 
István nem vett részt az ülésen.  
 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Levendovszky Tihamér alelnököt 
javasolta. 
 

A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével megbízta Levendovszky 
Tihamér alelnököt. 

 
Tájékoztatást adott arról, hogy a meghívóban 1/ napirendi pontként jelölt témában az 
önkormányzat a 13/2012.(VIII.28.) sz. határozatában már hozott döntést, így ezt a pontot 
nem javasolta felvenni. 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/ Előterjesztés „Virágzó Ráckeve” kulturális és turisztikai rendezvények című projekt 

lebonyolítására támogatási szerződés kötése Ráckeve Város Önkormányzatával 
Előadó: Solti János elnök 

2/ Egyebek 
 

A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  
 
 
1/ Előterjesztés „Virágzó Ráckeve” kulturális és turisztikai rendezvények című 

projekt lebonyolítására támogatási szerződés kötése Ráckeve Város 
Önkormányzatával 
Előadó: Solti János elnök 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Solti János elmondta, hogy a támogatási szerződés tervezetét minden képviselő kézhez 
kapta, így ismerik annak tartalmát, kérte az elfogadását. 
 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 3 
fő jelenlétében 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
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15/2012.(X.3.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a „Virágzó Ráckeve” kulturális és 
turisztikai rendezvények című projekt lebonyolítására 
támogatási szerződést köt Ráckeve Város Önkormányzatával 
az előterjesztés szerinti tartalommal. 
Felelős: Solti János elnök 
Határidő: 2012. október 3.   
 
 

Solti János, mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem volt, az ülést bezárta. 
 
 

 
K.m.f. 

 
  
 
 
 
      Solti János                                              Levendovszky Tihamér 

                         elnök                                       jkv. hitelesítő 


